



Pressmeddelande

22 november 2024

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2024

JULI - SEPTEMBER 2024

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 51 (0) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -776 (-716) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 60 KSEK i jämförelse med samma period 2023
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,05 (-0,03) SEK

JANUARI - SEPTEMBER 2024

- Koncernens omsättning uppgick under perioden till 124 (103) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -2 379 (-1 750) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 629 KSEK i jämförelse med samma period 2023
- Det försämrade resultatet under perioden förklaras huvudsakligen av att i 2023 års utfall ingick redovisade intäkter avseende återföring av tidigare reservationer på 365 KSEK.
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,07 (-0,07) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till -0,03 (0,09) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI-SEPTEMBER 2024

Ogun State Government (Nigeria)

Som tidigare har meddelats har inspelning av TV-programmet Football Dreamz blivit kraftigt försenad, beroende på delstatsvalet under andra kvartalet 2023 och dess konsekvenser med överklaganden samt tillsättning av guvernör, kommissionärer mm.

Under första kvartalet 2024 har Nexar träffat den ny tillsatta Kommissionären för sport och hans departement för och gå igenom gällande avtal, betalning och uppstart av inspelningen av Football Dreamz i Abeokuta, Ogun State. Efter detta träffades en överenskommelse om en uppdaterad projektplan och den har även förankrats i samtliga instanser för uppstart av inspelning. Projektplanen ligger nu för slutgiltigt godkännande hos Guvernören.

Optionsavtal med Say N See

Nexar Group ingick den 1 december 2023 ett exklusivt optionsavtal med Tv-Mediabolaget Say N See med säte i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. Say N See, är holdingbolag till Charisma Group, **charisma-group.tv**, det ledande innovativa tv-mediebolaget i Mellanöstern.



Optionsavtalet innebär att Nexar Group ger Say N See möjligheten att under tre månader förvärva rättigheterna till Nexars tv-reality format Football Dreamz på arabiska i 23 länder runtom i Mellanösterna samt norra delen av Afrika.

I nämnda territorium finns en befolkning på närmare 500 miljoner med ett stort och växande fotbollsintresse. Saudiarabien och UAE driver fotbollsindustrin i hela regionen och där Football Dreamz skulle kunna bli en viktig plattform i att hitta och utveckla unga talangfulla spelare i framtiden. Optionsavtalet har under september förlängts med 6 månader fram till den 4 mars 2025.

Samarbete med ChromaWay

Plattformen African Legends är färdig att lanseras efter att medverkande legender har godkänt marknadsplan och olika aktiviteter som är kopplade till respektive legend. Plattformen lanseras med fyra legender, Nwankwo Kanu, Samuel Kuffour, Mark Fish och Geremi Njitap för att sedan lansera flera legender i block om 2-3 legender per månad.

Avtal med Stars of Egypt

Parterna har bestämt att pausa planerade fotbollsprogram. Skälet till det är primärt att Nexar inte har möjlighet och resurser för att genomföra planerade scouting program.

Omvänd split av bolagets aktie

Vid bolagets årsstämma den 28 juni 2024 beslutades att genomföra en omvänd split 1:25, där 25 befintliga aktier läggs samman till en aktie. Styrelsen föreslår att återta detta beslut på en kommande extra stämma den 12 december 2024 enligt publicerad kallelse.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Plattformen African Legends har lanserats och har fokus på afrikansk fotboll, fansengagemang, tävlingar och fotbollslegendernas olika fundraising-projekt genom ChromaWays blockchain-plattform Chromia. FANZEAL är dotterbolag till ChromaWay som är branschledande teknikleverantör inom området blockchain, Web3-utveckling och som bygger, hanterar och utvecklar Community-drivna plattformar.

Nexar har kontakter med afrikanska fotbollslegender och har god kännedom om afrikansk fotboll vilket gör att Nexar kontrakterar afrikanska fotbollslegender och tillför kvalitativt innehåll till African Legends i syfte att skapa intäcksrelaterade produkter och tjänster kopplade till varje enskild legend. African Legends lanseras initialt med fyra legender, Nwankwo Kanu, Samuel Kuffour, Mark Fish och Geremi Njitap för att sedan lansera ytterligare legender i block om 2 till 3 legender enligt lanseringsplan.



Nexar ser möjligheter till betydande intäkter genom plattformen African Legends där Nexar erhåller 25 % av intäkterna genom försäljning av samlarkort på legenderna, unika digitala fotbollsminnen med tillgängliga förmåner för fansen. Intäkter ges också genom tävlingar, insamlingsprojekt för legendernas olika sport- och sociala projekt, som till exempel att anlägga fotbollsplaner, starta fotbollsskolor, skaffa skolmaterial och hälsoprogram genom Kanu Heart Foundation.

- Nexar Group AB (publ) har för fortsatt expansion säkrat finansiering genom upptagande av lån från ett konsortium bestående av åtta externa parter om 2,5 MSEK. De nya externa parterna har erfarenhet från affärsutveckling, marknadsföring och fotboll på en för Nexar ny marknad och bedöms kunna bidra positivt till bolagets utveckling.

Lånen skall vid en riktad emission i december 2024 kvittas mot aktier. Vid samma emissionstillfälle kommer två befintliga aktieägare kvitta sina tidigare lån om 1,3 MSEK. Villkoren vid kvittning av lånen är att det sker till en kurs av 0,15 sek per aktie. Sammantaget innebär detta att det egna kapitalet tillförs totalt 3,8 MSEK

- Med anledning av ovanstående punkt rörande finansiering har en kallelse utgått till extra bolagsstämma som kommer att hållas den 12 december 2024. Därutöver kommer stämman fatta beslut om återkallande av beslut fattat vid årsstämman i juni 2024 rörande sammanläggning av aktier.

Moderbolaget

Liksom koncernen redovisar moderbolaget intäkter för perioden januari-september på 124 KSEK.

Finansiering

Bolaget har under perioden januari-september erhållit lån från närstående personer och tillika större aktieägare på totalt 900 KSEK. Bolaget hade per den 30 september utestående lån från närstående på 1 800 KSEK.

Det egna kapitalet per den 30 september 2024 uppgick i koncernen till -1 020 KSEK och i moderbolaget till 6 821 KSEK.

Kommande rapporttillfällen avseende 2024

Bokslutskommuniké

20 februari 2025

Styrelsen den 22 november 2024

Rapporten bifogas i sin helhet.



Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 november 2024. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se

Thomas Flinck, Ordförande, thomas.flinck@nexargroup.se